МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ ГОРОДА СОЧИ

«АРТ - МЕДИА - ЦЕНТР «РОДИНА»

П Р И К А З

30 декабря 2022года
г. Сочи

№ 59 -ОД

О назначении ответственных лиц за осуществление
мероприятий по профилактике коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и обеспечения согласованного осуществления
мероприятий, направленных на предупреждение рисков и профилактику
противодействия коррупции в учреждении,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить заведующего отделом Ребицкого Александра
Александровича ответственным за профилактику коррупции и иных
правонарушений в МБУК «АМЦ «Родина».

2. Создать комиссию по принятию организационных мер по
предупреждению и противодействию коррупции в МБУК «АМЦ «Родина» в
2023 году в следующем составе:

Председатель комиссии -  заведующий отделом Ребицкий А.А.
Члены комиссии - специалист по кадрам Ощепкова П.С.,

методист Орлова М.А.

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБУК
«АМЦ «Родина» с 01.01.2023 по 31.12.2023 год (Приложение №1).

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «АМЦ «Родина»

Заведующий отделом

Специалист по кадрам

Методист